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2023 blev året, hvor vi endelig 

kunne åbne de nye padel- og ten-

nisbaner ved HiC. Et langt og lidt 

tungt forløb, som startede i 2019, 

endte lykkeligt med to padelbaner 

i topkvalitet og to nye super lækre 

helårsgrusbaner.

Stor var glæden ved indvielsen 

den 5. november med deltagelse 

af kommunen og en hel masse 

medlemmer, hvoraf en del prøve-

de padeltennis for første gang. Vi 

ser nu frem mod den kommende 

sæson, hvor der blandt meget 

andet for alvor skal sættes gang i 

padelaktiviteter.

Samtidig er der naturligvis en mas-

se andre nyheder i vores dejlige 

tennis- og padelklub. Organisato-

risk har vi slået os sammen Niverød 

Tennis, som holder til i Niverød og 

har ca. 140 medlemmer. 

Anlægsmæssigt er vi her i foråret 

nået i mål med nyt køkken og at 

åbne mellem klubhus og køkkenet. 

Alt det kan man læse mere om her 

i bladet, som også runder vores 

nye initiativ med social tennis 

fredag aften samt nye og større 

sportslige ambitioner fremover. 

FORÅRSKLUMMEN

Og så kan man som altid læse med 

og se tilbage på et dejligt år med 

mange af de ”klassiske ØT aktivi-

teter”, herunder vores klubmester-

skaber med den helt fantastiske 

finaledag med mere end 250 

medlemmer på anlægget i starten 

af september. 

Nu og her ser vi frem standerhejs-

ning og forårsklargøring lørdag 

den 20. april kl. 10 (standerhejs-

ning kl. 12). Vi håber som altid at 

se mange mennesker til forårsklar-

gøring, se flaget blive hejst og 

skåle i champagne samt efter-

følgende spille den traditionelle 

åbningsturnering. 

I ventetiden kan man her i nyheds-

magasinet orientere sig om de 

mange kommende begivenheder, 

samt læse med om mange spæn-

dende aktiviteter sidste år. 

Vi ses på banerne

Lars Gulmann

Klubchef/Sportschef

LARS DAHL GULMANN
Klubchef/Sportschef

sportschef@oresundtennis.dk

Følg med - 
www.facebook.com\oresundtennis
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JUNIORTRÆNING 
2024

Tilmeldingen til træning er nu åben. Træningen i 
ØT sker ud fra nogle klare værdier og principper 
for træningen, som altid skal være af høj kvalitet, 
og derfor er der kvalitetstrænere på alle hold.  

Man kan starte til tennis allerede når man er 3 år. Vi 
har nogle fantastiske mikrotennishold med masser 
af liv og engagement og god stemning også blandt 
forældre, som kigger på sidelinjen på de gode som-
merdage. 

Vi ønsker alle den bedste start på tennistræningen, og 
her hjælper det meget at træne to gange om ugen. 
Derfor er træningstime nr. 2 helt gratis for alle mini-
tennisbørn. Og der er halv pris på ekstra timer for de 
større børn.

Mikrotennisholdene træner onsdag og fredag efter-
middag. Der er træning for de øvrige juniorhold alle 
hverdage i Humlebæk, onsdage i Niverød samt tirsda-
ge og torsdage i Nivå-Kokkedal. Alle hold sammen-

1 time 2 timer 3 timer

kr. 1.000,- kr. 1.500,- kr. 2.000,-

Juniortræning 10-18 år :

Mikrotennis, 3-5 år : 45 min.   kr.    300,- 

Minitennis, 6-10 år : 1 eller 2 timer   kr. 1.000,-

PRAKTIK OG PRISER

Vores allermindste mikrotennisspillere betaler blot et 
symbolsk beløb på 300 kr. For øvrige er prisen 1.000 
for en gang om ugen - og vi giver time nr. 2 gratis til 
alle minitennisbørn i alderen 6-10 år, da det gør en 
kæmpe forskel for de mindste at få spillet to gange 
om ugen. Vi giver af samme årsag også halv pris på 
ekstra timer til de store børn. 

Tilmelding sker i halbooking under bjælken Øresund 
Tennis. Der er et beskedfelt ved tilmeldingen, og her 
er det vigtigt at angive tider, man IKKE kan træne. 
Husk, at man skal være medlem og have betalt kon-
tingent for at kunne tilmelde sig træning. Mere info 
og tilmelding til træning sker i halbooking systemet : 
www.fhnk.halbooking.dk  (gå til Øresund Tennis). 

sættes ud fra alder og niveau, så alle sikres en god 
oplevelse til træning. 

I løbet af sommeren vil der være forskellige sociale 
arrangementer, herunder pizzatennis og andre gode 
begivenheder. Og selvfølgelig sommercamps i som-
meren! 

Det vil også være mulighed for, at børnene kan spille 
små kampe mod hinanden på kryds og tværs i week-
enderne. Kampe er en naturlig del af tennis, og i ØT 
sker det på en god, sjov og social måde, hvor alle kan 
være med og får en god oplevelse. 

Vi informerer meget mere om de forskellige aktivite-
ter ud over træningen i løbet af sæsonen. De allerede 
planlagte datoer kan ses bagerst i bladet, herunder 
datoer for vores populære sommercamps. 

Vi glæder os til en fantastisk sæson.
Mange hilsner TrænerTeamet
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SENIORTRÆNING 
2024
Masser af kvalitetstræning i højt humør - både aften 
og formiddag. Tilmelding via halbooking. 

Vi har de sidste år haft rigtig mange på seniortræ-
ning. Vi har både hold for helt nye, let øvede og 
meget øvede. Træningen foregår udendørs mandag 
aften i Humlebæk, onsdag aften i Niverød og tors-
dag aften i Nivå-Kokkedal. 

Og der vil være formiddagstræning igen tirsdag og 
fredag formiddag for de heldige, som har mulighed 
for det. Og om onsdagen vil der være ”Early Bird” 
træning kl. 6.15. Dette foregår i Humlebæk (Early 
Bird tilmeldinger sker ad hoc). 

Vi har som regel udsolgt meget tidligt, særlig på 
aftenholdene, og derfor kan man i udgangspunktet 
kun melde sig til en aftentræning, så flest muligt 
kommer med. 

HVER TIRSDAG PÅ PADELBANERNE. 
TILMELDING ER ÅBEN I HALBOOKING.

Med ankomsten af de nye padeltennisbaner skal det 
selvfølgelig også være muligt at få træning i ØT. Alle 
trænere har taget padeltræneruddannelse i vinter og 
i forvejen har vi Christian Jansen i klubben, som har 
stor erfaring med padeltennis og træning.

Der vil i første omgang før sommerferien være træ-
ning hver tirsdag aften for alle der er fyldt 16 og alle 
ældre aldersgrupper. Vi har i første omgang 2 hold 
delt i begynder/let øvet og rutineret. Herefter vil vi 
gradvis udvide med flere og flere træningshold.

PADELTRÆNING 
2024
FOR ALLE SENIORER 
OG UNGSENIORER 
PÅ 16-17 ÅR

Vi vil derfor om muligt udvide deltagerantallet og/
eller lave supplerende træningstilbud i løbet af sæ-
sonen for de mange interesserede seniorer!  

Får du ikke plads på den faste træning - så laver vi 
særlige FB grupper til de udsolgte hold, hvor del-
tagere bedes melde afbud, hvis de ikke kan kom-
me (se oversigt over grupperne på hjemmesiden). 
Dermed kan reserver se, om der skulle være afbud, 
så man kan købe en plads ad hoc. 

Endelig laver vi en fantastisk seniorcamp i 
sommerferien med afsluttende middag.

FØLG MED PÅ HJEMMESIDE, SOME OG 
AKTIVITETSKALENDEREN



6

På generalforsamlinger i februar 
besluttede man i både Niverød 
og Humlebæk, at de to klubber 
administrativt lægges sammen i 
Øresund Tennis & Padel.

Niverød Tennis er en mindre 
klub med to udendørs baner ved 
Niverød. Der var ved årskiftet 138 
medlemmer, og klubben er uden 
selvstændig træning. Kontingentet 
er tilsvarende meget lavt. 

Formålet med sammenlægningen 
er at sikre videreførelse af tennis-
aktiviteter i Niverød området samt 
at give mulighed for fælles træning 

SAMMENLÆGNING MED 
NIVERØD

og talentudvikling for juniorerne, 
som kan træne sammen både 
sommer og vinter. Der er også 
mulighed for seniorer for at få nye 
tennismakkere og deltage i sociale 
events etc i et vist omfang.

Efter sammenlægningen fungerer 
Humlebæk stadig selvstændigt 
lige som Niverød gør, idet man 
i udgangspunktet viderefører sit 
medlemskab separat til den ene 
klub. Man kan dog også vælge at 
købe et ”kombi” ØT medlemskab 
med adgang til begge klubber. 

Har man et ”lokalt” medlemskab 
som i dag fortsætter tennislivet 

dermed lokalt på samme måde 
som hidtil, idet man ikke har ad-
gang til banerne i den anden klub 
- og deltagelse i træning kræver i 
alle tilfælde medlemskab i Hum-
lebæk (eller kombimedlemsskab i 
ØT).  

Ønsker man som medlem i Humle-
bæk adgang til Niverøds baner kan 
man ændre medlemskab til kombi 
ØT medlemskab ved at kontakte 
kasserer Erik Vegeberg på 
erik.vegeberg@hotmail.dk

Prisforskellen er for seniorer 
kr. 200.
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EN SUCCESHISTORIE 
PÅ TVÆRS AF 
KLUBBERNE, SKREVET AF 
EVA LANDMARK KNUDSEN 
OG DANA MINBAEVA

Hver søndag morgen, omkring kl. 
10, igennem hele sommeren våg-
ner terrassen foran Nivå Kokkedals 

klubhus op til liv, som et sprudlende 
centrum af samtaler, latter og hjer-
telige hilsner. 

En flok af glade og energiske kvin-
der samles her, deres smil og latter 
fylder luften og spreder en varm 
velkomst, mens de ivrigt bevæger 
sig mod bane 7 og 8. 

ØRESUND 
LADIES LEAGUE

Her nydes et par timers intensivt 
spil, hvor fællesskabet styrkes og 
tennis færdighederne forfines 
gennem hyggelige og energifyldte 
kampe.

For tre år siden så Øresund Ladies 
League (ØLL) dagens lys med en 
vision om at skabe flere muligheder 
for konkurrencepræget kampop-
levelser på tværs af Øresund-klub-
berne.

ØLL blev dermed skabt som et 
forum, hvor kvindelige medlemmer 
på tværs af Øresund-klubberne 
kunne mødes, udfordre hinanden 
og nyde den høje kvalitet af konkur-
rence, som kun mangfoldigheden 
af modstandere kan tilbyde.

”Øresund Ladies League (ØLL) 
er for mig en fantastisk oplevelse 
med en skøn stemning og sjovt 
spil. Det er en glimrende måde at 
lære hinanden bedre at kende og 
styrke fællesskabet på tværs af 
vores to klubber,” 
siger Olga Nikroozi med et smil 
på læben. 

”Derudover tilbyder ØLL også en 
spændende konkurrence, hvor 
man kan vinde sjove præmier, 
selvom det kan være en udfor-
dring at slå Christina, som er en 
sand mester.”

Den største glæde ved ØLL ligger 
i muligheden for at spille med og 
mod spillere, som man måske aldrig 
ville have krydset ketsjeren med 
ellers. 
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Vores bruttogruppe vokser år for år, 
hvor nye ansigter og talenter beri-
ger vores fællesskab og skaber nye 
spændende udfordringer på banen. 

Og uanset vejret er søndagene altid 
dejlige, når vi træder ud på banen, 
klar til en ny dag med tennisople-
velser og sjove kampe. 

Det er en fantastisk mulighed for at 
lære flere mennesker at kende og 
opleve den mangfoldighed, som 
ØLL tilbyder. 

”Nogle gange ender man som 
vinder, andre gange som taber, 
men det vigtigste er den sjove og 
fælles oplevelse, vi deler.” siger 
Line

”At spille mod andre end ’the 
usual suspects’ er også lærerigt,” 
udtaler Lone med eftertryk. 

”Det udfordrer vores spillestil 
og tvinger os ud af vores kom-
fortzone, hvilket bidrager til vores 
udvikling som spillere.”

I en tid, hvor lokale fællesskaber 
er mere værd end nogensinde før, 
giver ØLL en unik mulighed for at 
stå sammen og opmuntre hinanden 
både på og uden for banen. På 
banen er vi ikke blot konkurrenter, 
men også holdkammerater. 

ØLL er blevet et stærkt lokalt tennis 
netværk for kvinder, der ikke kun 
deler en passion for tennis, men 
også har opbygget et unikt og 
dynamisk fællesskab.

 Vi ser frem til vores 4. sæson og 
har du fået lyst til at blive en del af 
ØLL så ræk endelig ud til 
Dana, 26 48 16 14, eller 
Eva, 41 85 22 82.
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Vores juniorafdeling vokser og vokser med enorm 
begejstring. Samtidig er der sportslig fremgang for 
de allermest ambitiøse. De unge har også en række 
forbilleder at se op til ! År 2023 bød igen på flere 
Danmarksmestre og sjællandsmestre.

Andetsteds i bladet kan man læse om sportslige mål-
sætninger for klubben på sigt. De er forholdsvis store, 
og man ved aldrig på forhånd om man når i mål. Men 
der er lagt et godt fundament med udvikling baseret 
på en god indsats på træningen i det daglige. Det er 
vigtigt for både klub og spillere, at den langsigtede 
udvikling er i fokus frem for kortsigtede resultater.
Men derfor kan man godt tillade sig at glæde sig 
over succes undervejs. Derfor skal der fra redaktionen 
lyde et stort tillykke for til vores Danmarks- og Sjæl-
landsmestre i 2023: 

DANMARKSMESTRE U 10 FOR HOLD 
Hugo Boss, Ryan Bedard, Louis Mikkelsen og Berthel 
Hammer Hvidberg

DANMARKSMESTRE FOR VETERANER I INDIVIDU-
ELLE MESTERSKABER 
Birgit Carlsen (vet 65 damedouble),  Nicolai Sletten 
(vet 45 single og double), Ulrikke Bryde-Nielsen (vet 
45 single og double), Sophie Engelsbak (vet 45 doub-
le) og Simon Vaala (vet 40 double)

SJÆLLANDSMESTRE INDIVIDUELT
Hugo Boss (u10 single), Ryan Bedard (u10 single), 
Louis Mikkelsen/Berthel Hammer Hvidberg (u10 
double), Terkel Richter Christensen (u 10 single), 
Villum Vang (u10 single og double), Maya Pires (u10 
double), Cecilie Berak Ergun (u12 single) og 
Mikkel Sander Petersen (u14 single). 

KÆMPE TILLYKKE AF JER ALLE HVER OG EN. 

OG ET HELT SÆRLIG TILLYKKE SKAL LYDE TIL 
BIRGIT, SOM MED FORÅRETS DM TITEL KOM 
OP PÅ NU I ALT 61 MESTERSKABER. 
JA, 61 - UFORLIGNELIGT !

DANMARKSMESTRE OG 
SJÆLLANDSMESTRE 
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Øresund Tennis & Padel og Söndrums TK fra 
Halmstad indledte i 2022 et partnerskab, som blev 
udviklet yderligere i 2023. Og vi forventer os meget 
af samarbejdet i fremtiden.

Sidste år i april måned drog otte glade seniormotioni-
ster på luksustur til Halmstad Golf & Spa ressort til to 
dage med masser af tennis, spa og golf på program-
met. Træningen blev varetaget af Joachim Föller og 
hans svenske kollegaer og med var også et par spillere 
fra Söndrums TK.

Dette er blot et af mange eksempler på, hvad samar-
bejdet med Söndrums TK giver mulighed for. Desværre 
kunne vi ikke gentage turen dette forår af forskellige 
logistiske årsager, men det vil helt sikkert blive muligt 
igen fremover.

Samarbejdet er tænkt ”hele vejen rundt” for alle med-
lemsgrupper, som har interesse i det. Længst er vi nu på 
juniorsiden, hvor en række juniorer træner hos hinanden 
med jævne mellemrum og også spiller holdkampe på 
fælles hold - hvilket fortsættes og udbygges i 2024. 

Og de bedste på 1. holdene udvikler kamperfaring til 
glæde for både spillere og klubberne. Vi har i vinter 
i ØT haft Felix Petrov og Emil Frozkhan med i ØT på 
herresiden samt Wilma Widding og Albiona Gashi på 
damesiden. Friskt pust og høj sportslig kvalitet!

På juniorsiden var der sidste år to fælles træningscamps 
samt tilknyttet turneringer i Danmark, som følges op 
af en juniortræningscamp i Skummelsöv til foråret. Her 
vil mange af spillerne over fire dage træne og have en 
masse fællesskab med de svenske spillere, som de også 
er blevet gode venner med efterhånden. Foruden de 
mere formelle camps er vores juniorer ofte på besøg i 
Halmstad, hvor man har mulighed for at få træningspas 
både formiddag og eftermiddag og ny inspiration sam-
men med vores svenske venner. 

Endelig er de svenske juniorer med i vores klubmester-
skaber og meldingen er, at de virkelig er både impone-
rede og begejstrede over finaledagen med den fanta-
stiske stemning på anlægget. Og det er netop det det 
hele handler om i dette samarbejde - nemlig at skabe 
mere begejstring og udvikling.

SAMARBEJDE MED
SÖNDRUMS TK I SVERIGE
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Fredag eftermiddag på Bjerre 
Strand har udviklet sig til noget 
særligt. Gruppen af 3-5 årige vok-
ser og vokser og de mange små 
har en fest til træning, hvor det 
såkaldte ”Roséhold” hygger sig 
uden for banerne. Samtidig er der 
gang i de større børn til både mini- 
og juniortræning. 

Når mikroerne er færdige starter ny 
aktivitet i form af 60+ holdkampe, 
pizzatennis og eller vores nye Soci-
al Tennis. Kom glad forbi med eller 
uden ketcher, når sæsonen starter 
igen i maj!

FESTLIGE FREDAGE 
PÅ BJERRE

MICROTENNIS
Det første juniorhold, som bliver 
udsolgt hver forår, er microtennis 
fredag eftermiddag kl. 17.00-17.45. 
16 super glade, søde og smilende 
børn i alderen 3-5 giver den fuld 
gas på banerne, hvor de løber, 
leger og spreder godt humør. 

Samtidig sørger vores fantastiske 
ungdomstrænere for, at de små 
poder langsomt introduceres til 
tennispillet med små boldøvelser 
baseret på et princip om, at tennis 
i den alder skal ske via leg og 
begejstring. 
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små kampe på kryds, hvor både 
juniorer og seniorer deltager. Der 
laves pizza frisk fra pizzaovnen 
og serveres også her øl, vin og 
vand - og dermed kan roséholdet 
fortsætte, hvor det familiemæssigt 
er muligt. 

Det vigtige i social tennis er som 
navnet antyder det sociale, og alle 
uanset niveau kan være med, idet 
kampene grupperes og kulturen er, 
at man har et åbent sind i forhold 
til at spille med nye. 

60+ HOLDKAMPE
Den sidste - men langt fra mindre 
vigtige - begivenhed vi skal nævne 
om fredag aften er 60+ holdets 
holdkampe. Jørgen Theisens 
60+ hold har i mange år haft 
hjemmebane 2-3 fredage i løbet af 
sæsonen og disket op med tennis 
i særklasse med bl.a. den 61 dob-
belte danmarksmester (!!!) Birgit 
Carlsen på holdet. 

Holdet har ligget i den øverste 
række i landet i mange år, men 
det forlyder at man nu overvejer at 
rykke op til 70+, hvilket desværre 
vil betyde kampe om formiddagen 
med formentlig lidt færre tilskuere 
end hidtil, men til gen-
gæld er ambitionen 
om Danmarksmeste-
rskab intakt.

Ud over den gode stemning, så er 
det spillemæssige niveau også i or-
den, idet hr. Kraghede jo ikke er en 
mand, som går på kompromis med 
kvalitet. Lige som det skal være !

JUNIORTRÆNING
Vi bilder os i klubbens ledelse og 
trænerteam ind, at der er gene-
relt er god stemning på alle vores 
træninger. Men det er svært ikke at 
blive i ekstra godt humør, når man 
deltager i juniortræningen fredag 
eftermiddag. Simpelthen fordi der 
er så ekstraordinært meget stem-
ning om fredagen, og ofte får man 
også lov at høre lidt musik på bane 
1-2 for lige at sætte lidt ekstra 
stemning. Og ingen weekend i øv-
rigt uden at de sidste hold fredag 
spiller en god gang hvirvelvind ! 

PIZZATENNIS
I løbet af året er der 3-4 pizzaten-
nisarrangementer arrangeret af 
juniorudvalget (se datoer bagerst 
i bladet), som yderligere sætter 
gang i den gode stemning de 
næste par timer frem til kl. 19.30, 
hvor arrangementet officielt slutter. 
Det er dog sjældent, at alle er gået 
hjem før 20.30-21.00.

SOCIAL TENNIS
Sidste år startede Social Tennis 
også om fredagen. En afslap-
pet form for spil, hvor man helt 
uformelt roterer og hygger med 

Og det lykkes i den grad - mere 
livsglæde skal man simpelthen 
lede længe efter.

ROSÉHOLDET
Livsglæde er der nu også uden for 
banen. Og måske er en ikke helt 
ubetydelig årsag til microholdets 
popularitet, at Bjerre Strand er det 
optimale sted at holde picnic på. I 
hvertfald er græsplænen ved siden 
af minibanerne og bane 5-6 hver 
fredag fyldt med glade forældre, 
større søskende, venner m.fl. som 
hygger sig - og for forældrenes 
vedkommende ofte starter week-
enden med et glas god rosevin. 
Deraf navnet.

Den kan i øvrigt i den forbindelse 
nævnes, at der fremover kan købes 
øl, vin og vand fredag eftermiddag 
i klubhuset (og se mere om Social 
Tennis nedenfor, hvor Roséholdets 
deltagere ofte vil kunne fortsætte).

MINITENNISTRÆNING
Rigtig mange af vores 6-10 årige 
har træning enten kl. 16-17 eller 
kl. 17-18 om fredagen på bane 
5-6 under ledelse af cheftræner 
Carsten Kraghede og er dermed 
med til at skabe den særlige stem-
ning, som hersker her. Mange af 
børnene er i øvrigt større søskende 
til microerne, så det er for manges 
vedkommende også en familie-
eftermiddag. 
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Padeltennisbanerne blev indviet sent i efteråret. 
De er allerede flittig brugt og meget mere aktivitet 
og træning er på vej.

Den 5. november var der endelig officiel indvielse af 
de nye padeltennisbaner. Padelbanerne blev besluttet 
opført tilbage i 2019 og efter mange forhindringer og 
udsættelser, var de bygget færdig efter sommerferien 
sidste år.

Åbning og ibrugtagningen af banerne blev dog 
yderligere lidt forsinket, da der indtil det sidste var 
lidt tekniske udfordringer med lys og låsesystem og 
dermed adgang til banerne, som havde stået klar 
siden slut september. 

Men det var på sin vis meget passende, at åbningen 
skete på en sen efterårsdag. Padelbanerne (og de nye 
red plus tennisbaner) er jo netop helårsbaner og man 
kan sagtens spille selvom temperaturen er lavere end 
på de gode sommerdage.

Og det blev der i den grad den 5. november, hvor 
borgmesteren og tennisforbundets formand dystede 
mod alle som kunne og turde. Og det var der mange, 
der gjorde, herunder også formand Kim som sammen 
med nogle juniorer lukkede og slukkede efter ca. 5 ti-
mers spil ! Ca 100 mennesker var mødt op på trods af 
småregn og ganske lave temperaturer. Padeltennis ER 
bare sjovt og socialt og dagen viste med al tydelig-
hed, hvilken skøn ramme padelbanerne vil udgøre for 
en masse aktivitet og spil i fremtiden - også på dage, 
hvor man ikke tænker sol og sommer!

Allerførst blev der holdt taler af Borgmesteren og 
udvalgsformænd samt af vores sportschef, som 
lidt drillende kunne fortælle, at første gang han og 
borgmesteren skulle spille padeltennis for 5 år siden 
mødte sidstnævnte op med en tennisketcher. Det 
fortæller jo også noget om, hvor hurtig padeltennis er 
vokset som sport.

Alt i alt som nævnt en fantastisk dag, hvor formand 
Kim og juniorudvalg også diskede op med pizza fra 
pizzaovnen, samt lækker kage og meget mere. 

PADELTENNISPADELTENNIS
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Aktiviteter i fremtiden
Padeltennis er stadig nyt i klubben, men de to smukke 
baner skal som nævnt danne ramme om en masse 
god og sjov aktivitet. 

Foreløbig er der planlagt træning hver tirsdag aften til 
sommer for alle 16 år og ældre (se om tilmelding på 
side 5) og også tilmeldt hold til holdturneringen i Arla 
Protein ligaen under Dansk Tennisforbund.

Torsdag aften vil der fra midt maj være Drop Ind på 
samme måde som Hyg Ind i tennis. Og så vil der 
løbende blive lagt på med nye aktiviteter, herunder 
juniortræning efter sommerferien.

Udstyr og bookning af baner
For at spille padel skal man bruge tennnissko. Man 
kan få specielle padeltennissko, men det er ikke en 
forudsætning. Man spiller med padelbat og der findes 
specielle padeltennisbolde, som er en anelse større 
end almindelige tennisbolde. Udstyr kan købes med 

rabat gennem klubben ved at kontakte Lars på sports-
chef@oresundtennis.dk

Baner bookes i halbooking, og det koster 25 kr. pr. 
time for medlemmer. Bemærk, at padeltennis spilles 
som double og derfor skal alle fire spillere booke 
banen. Gæstebillet kan tilkøbes.

Padelmakkerbørs
For at fremme medlemmernes mulighed for at 
finde nye medspillere og arrangere spilletider har vi 
oprettet en facebookgruppe, hvor man kan kontakte 
hinanden og arrangere spil selv. Gruppen vil også 
blive brugt til at klubben informerer om nye tiltag og 
aktiviteter. 

Gruppen hedder ØT padelmakkerbørs og har 
følgende webadresse:
www.facebook.com/groups/879084863425219 

Vi håber, at gruppen bliver en succes for alle tilmeldte 
og være med til at skabe en masse liv.
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SPORTSLIGE 
MÅLSÆTNINGER

Det er vist efterhånden almindelig 
kendt, at der er et fantastisk liv 
og engagement iblandt klubbens 
mange medlemmer og på vores 
træningshold. Det gælder lige fra 
de yngste til veteranerne og fra 
begynder over øvet/motionist til 
turnerings- og elitespillere.

Vi bygger al vores træning ud fra 
nogle værdier om fællesskab og 
fair play. Men det er ikke nok at 
have nedskrevet, det skal også 
leves i dagligdagen. Og det synes 
vi, at vi kan sige, at vi gør. Og vi er 
både glade og stolte over, at mod-
standere og forældre roser vores 
spillere for fair play m.v., når de er 
ude til turneringer og holdkampe. 
Det er fundamentet i klubben og i 
trænerstaben er det noget, vi ikke 
kan gå på kompromis med.

Efter i mange år at have en fast 
trænerstab og udvidet trænings-
tilbud for alle oplever vi, at flere 
og flere spiller turnering og med 
succes. Og det er vigtig for os at 
give plads til - både for de mest 
dedikerede og dem som ”bare” 
har lyst til at spille kampe i ny og 
næ. Alle juniorer skal således have 
mulighed for at spille holdkampe, 
ligesom man f.eks. gør i fodbold.

Stigningen i antal spillere og 
turneringsaktivitet giver grobund 
for at udarbejde nogle sportslige 
målsætninger. Målsætninger der 
tager udgangspunkt i alle spillere 
og ikke kun de bedste. Og målsæt-
ninger, som vi arbejder efter ud fra 
de ovennævnte værdier.

Disse målsætninger er drøftet i 
2023 og godkendt af bestyrelsen, 
som klubbens sportslige funda-
ment. Målsætningerne tager ud-
gangspunkt i, at vi om en årrække 

vil være blandt landets 10 bedste 
klubber. Dette målt ud fra både 
antal spillere og resultater - og 
det ene er ikke vigtigere end det 
andet. Det er som nævnt vigtigt, at 
alle har mulighed for at være aktive 
i holdkampe m.v. samtidig med at 
dem, som ønsker noget helt sær-
ligt også har mulighed for det.

Vi er allerede godt på vej, men der 
er også et stykke endnu særlig for 
de allerbedste. Det gøres løbende 
fremskridt, og det er inspireren-
de for trænerteam og spillere at 
arbejde mod - ud fra vores værdier, 
hvor vi godt tør adskille os fra de 
”store” klubber og blive ved med 
at insistere på at konkurrenceele-
mentet går hånd i hånd med godt 
kammeratskab, fællesskab og 
fairplay. 



•  ØT’s Seniorhold ligger i toppen af 
1.division og kan spille med om opryk-
ning til elitedivisionen. Dette primært 
baseret på juniorarbejdet i klubben

•  ØT er blandt de 10 klubber i Danmark 
med flest juniorhold

•  ØT er blandt de 10 klubber i Danmark  
med flest turneringsaktive juniorer

•  ØT’s juniorhold markerer sig blandt de  
10 bedste juniorhold sportsligt set

•  ØT er blandt de 10 bedste klubber,  
når det kommer til individuelle junior- 
resultater

ØT SKAL VÆRE 
TOP 10 KLUB
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HOLDKAMPE 2023
Holdkampe er heldigvis en meget 
stor del af klublivet i ØT. Og det 
på alle niveauer og i alle aldre. 

I 2023 vandt vores bedste u10 
hold Danmarksmesterskabet. Det 
er stort for en forholdsvis lille klub 
som Øresund. Og næsten helt 
ekstraordinært var det 2. år i træk 
vi blev Danmarksmestre for de 
yngste. Der er bare gang i talent-
udviklingen, og vi er meget stolte 
af både u10 holdet og alle de 
mange andre hold. 

Hos de alleryngste i u8 var mange 
ude at spille første kamp på de 
små minibaner med masser af smil 
og gode oplevelser. 

I den anden ende af ”aldersskala-
en” var der hver fredag aften både 
hygge og toptennis, når vores 
Vet 60+ hold under ledelse af 
Jørgen Theisen spillede med mål-
sætning om at blive i den øverste 
række. Efter mange gode kampe, 
var det ”tæt på”.   

1. holdene blev i rækkerne, særlig 
flot af damerne at blive i 1. divisi-
on, selvom vi måtte undvære Line 
Jensen i de sidste kampe og var 
ramt af mange skader og afbud. 
Og så var Chr. Theisens 40+ hold i 
finalen om Danmarksmesterskabet 
og det var meget tæt på  næste år 
har de den.

Men allervigtigst er det, at så 
mange medlemmer har lyst til at 
spille kampe og samtidig dyrke det 
sociale sammenhold. Vi glæder 
os til 2024, hvor der også kommer 
padelhold i aktion!
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Atlas Hammer Jakobsen 
Cornelius Pihl 

U12 B-række m/k. pulje 1. 
Nr. 4 i puljen
Hjalte Moesby Vossen 
Carl-Emil Tranberg Hansen 
Emilie Junker von Haffner 
Louis Mikkelsen
Philippa Jakobsen
Ryan Bedard

U14 A-række m/k - gik 
hele vejen til finalen om 
SM og blev dermed nr. 2 
Mikkel Sander Pedersen 
August Berth
My Brodin Nielsen
Philip Svensson
Gilbert Mark Nørholm

U18 A-række m/k. Nr. 4 i 
puljen
Mollie Huniche
August Larsen
Elvis Hammer Jakobsen
Lui Misfeldt

SENIORER

Damer 1. 1. division (6. 
plads og bliver i rækken)
Line Jensen
Louise Lillesø
Sophie Engelsbak
Ulrikke Bryde-Nielsen
Malene Frei
Emilie Henriksen
Hannah Ladekarl
Maria Tjellesen

Damer 2. Liga 2 (3. plads 
bliver i rækken)
Hannah Ladekarl
Maria Tjellesen
Mollie Huniche
My Brodin Nielsen
Madeleine Dall
Lone Christensen

Herrer 1. 2. division (2. 
plads og bliver i rækken)
Leon Gündstrøm
Nicolai Raastrup
Nicolai Sletten
Tue Møllegaard
Chr. Theisen

JUNIORER

U8, bliver nr. 6 i rækken
Mange af vores yngste var 
ude at spille for første gang 
med masser af smil og god 
tennis. 
Ezra Hyams
Sander Sælland
Philip Lefevre Sønderaas 
Christopher Kovacevic 
Alfred Hammer Hvidberg 
Magnus Rolf J. Katzmann
August Lindeneg
Kassandra Gregorio
Thor Valter Liebe   

U10, 1. DH række. Nr. 1 i 
puljen og gik til slutspil og 
blev Danmarksmestre
Hugo Boss
Ryan Bedard
Louis Mikkelsen
Berthel Hammer Hvidberg

U10, 2. Tennis Øst pulje 3: 
nr. 2. 
Terkel Richter Christiansen 
Carl Andersen
Casper Emil Gjede
Villum Alexander Vang 
Jonathan Gandløse
Konrad Hey
 
U10, 3. Tennis Øst pulje 1: 
Nr. 5
Atlas Yoztyurk
Maya Pires
Mohamed Kabbo Hoque 
Villum Alexander Vang 
Casper Emil Gjede
Alma Sylvest Lolle  

U12 DH. Nr. 6 samlet om 
Danmarksmesterskabet
Oscar Grant Rosendahl 
Adam Milberg
Simon Ljunberg
Vitus Svensson
Oskar Lillesø
Louis Mikkelsen

U12 A-række m/k, pulje1 - 
nr. 2 i puljen
Cecilie Berak Ergun
Philippa Jakobsen
Emilie Juncker von Haffner 

Simon Vaala
Joachim Fabricius 

Herrer 2. Liga 3 (5. plads 
og bliver i rækken)
Joachim Fabricius
Mikael Lytzen
Tobias Andersen
Palle Andersen
Frederik Max Feddersen, 
Morten Dall
Mikkel Sander Petersen 
August Berth

Herrer 3. Liga 4 
Holdet måtte desværre 
trække sig.

Herrer 4. Liga 4 (3. plads 
bliver i rækken)
Marcus Rytter
Emil Elvis H. Jakobsen
Thomas Pihl
Yelin Wang
Jakob Hey
Jakob Hvidberg Hansen

Veteran 40+ Damehold - 
Serie 1 - Pulje 1: 
Nr. 6 i puljen.
Gitte Graugaard
Pernille Mau
Christine Theisen
Randi Sveistrup
Brianna Galatius
Dorthe Rytter Federsen 
Marie Mark
Anne Mette Jeppesen
Lisbet Samsøe Schmidt 
Anne Wiberg     

Veteran 40+.
1. Division. DM Sølv
En plads bedre end 2022. 
Vandt meget flot DM sølv 
ved slutspil i Århus - hold-
kaptajn Chr. Theisen lover 
igen i år, at NU er det, at 
holdet vinder guld i 2024. 
Det må være vores tur!

Christian Theisen Schmidt 
Henrik KC
Nikolaj Sletten
Sophie Engelsbak
Malene Frei
Louise Lillesø

Maria Tjellesen
Nicolai Lillesø
Ulrikke Bryde-Nielsen 
Simon Theisen Schmidt 
Simon Vaala
Morten Dall
Palle Andersen

Veteran 40+. nr. 3 i 
3. division.
Dreamteam havde fået 
ny holdkaptajn og Gitte 
Graugaard havde fuld styr 
på tropperne som fik en flot 
3. plads i 3. division. 
Morten Dall
Gitte Graugaard
Anne Wiberg
Martin Røssel
Pernille Alberg
Jakob Hvidberg Hansen 
Pernille Mau
Louise Sander Nielsen
Emil Mark Nørholm
Claus Graugaard
Jacob Ferré

Veteran 50+. 3. division - 
Nr. 6 og nedrykning 
Christian Max Hansen 
Thomas Mark
John Vissing
Christina Bohmann
Jan Holck
Christoffer Theisen-Scmidt
Helle Horneman
Christine Theisen
Nicolai Sørensen
Steen Søndergaard
Marie Mark
Lone Christensen 

Veteran: 60+ - 1. division. 
Var i nedrykningsspil og 
endte desværre med ned-
rykning til 2. division.
Birgit Carlsen
Connie Flindt-Petersen 
Dorte Arhøj
Jørgen Theisen Schmidt 
Lars Thomsen
Christian Bang Henriksen 
Peter Salmon
André Bonke
Mogens Schou
David Welner
John Vissing
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Årets klubmesterskaber er bare det 
sociale og spillemæssige højde-
punkt i klubben. Små 200 deltage-
re og en finaledag med 40 kampe 
og mere end 250 mennesker forbi 
for at se god tennis og opleve den 
unikt gode stemning. 

Med mere end 300 kampe som 
skal spilles hen over sommeren er 
det vigtigt, at starte tidligt på sæ-
sosen. Vi startede derfor allerede 1. 
juni og stor anerkendelse fra turne-
ringsledelsen må uddeles til Marie 
Mark, familien Dall m.fl. for at være 
hurtig ude af starthullerne. Det var 
langt de fleste heldigvis, og der var 
dermed brug for mindre ”nidkær-
hed” fra klubchefen end normalt, 
idet den eneste lille malurt er, at så 
mange i mesterrækkerne på trods 
af meget god tid til afvikling havde 
meget svært ved at få spillet til 
tiden.

Men generelt blev der spillet man-
ge kampe på kryds og tværs hen 
over sommeren, og som Lars Busk 
skrev efter en kamp mod Jacob Al-
sing, som varede i lidt over to timer 

”Havde jeg ikke mødt ham i KM 
havde vi nok ikke spillet, men det 
kommer vi klart til fremover. Vi 
står så godt til hinanden. Det er jo 
netop det, som klubmesterskaber 
også kan!” 

Tak for det Lars, det er jo netop det 
vi også synes i klubbens ledelse.
Nævnes blandt meget andet skal 
også, at samme Busk og Ferré - 
som kender hinanden godt - havde 

en drabelig kamp, som vi dog har 
lovet samme hr. Busk ikke at nævne 
udfaldet af.

Og så havde vi på juniorsiden 
inviteret vores venner fra Söndrums 
med i et par fælles rækker, og det 
skabte bare ekstra liv og begej-
string. De var endda med til nogle 
indledende kampe en fredag, hvor 
det nye Social Tennis startede, og 
så blev alle juniorer også hængen-
de her og var med til at indvie den 
nye pizzaovn.

Fantastisk også at se, at mange 
nye seniormedlemmer meldte sig 
og der var virkelig stor opslutning 
i B-rækkerne, som er for forholds-
vis nye spillere. God stemning på 
kryds og tværs, og virkelig godt 
gået af alle jer!

Finaledagen er som nævnt bare 
årets højdepunkt i klubben, og 
igen i år var vi heldige med fanta-
stisk vejr.

Fra morgenstunden spillede alle 
vores energiske u8 børn på mini-
banerne, samtidig med at veteran-
rækker og andre seniorrækker gik i 
gang på de øvrige baner. Og sådan 
forløb det ud over hele dagen med 
fantastiske kampe, god stemning 
og lækker mad og hjemmebagte 
kager m.v. i cafeen.

Alle finaleresultater ses på mod-
satte side. Som man kan se, er der 
virkelig mange rækker, og det var 
så heldigt, at stort set alle kampe 
var lige og jævnbyrdige, så alle fik 

virkelig spillet igennem. Dog betød 
de ekstraordinært mange tre sæts 
kampe en smule forsinkelser, men 
så kunne man jo hygge sig på an-
lægget og spise Rasmus og Tanjas 
fantastiske chili con carne - flere 
deltagere havde glædet sig hele 
ugen blot til denne.
På juniorsiden fik vi en ny u 18 
mester i Mollie Huniche, som 
også nåede hele vejen til finalen i 
mesterrækken. Her måtte hun dog 
overgive sig til Sophie Engelsbak, 
som genvandt titlen efter at Line 
Jensen havde vundet den de sidste 
par år. 

På herresiden vandt Nicolai 
Raastrup for 5. gang - det er altså 
lidt som Djokovic. Det har han 
åbenbart tænkt sig at blive ved 
med år efter år, og alder er ingen 
hindring! Igen i år gik det ud over 
Nikolaj Sletten i finalen.

Som sædvanlig var der mange 
som tog godt for sig: Marie Mark 
var med i et utal af finaler, om end 
brormand Thomas med makker 
blev for stærk i mix 45+. Også 
mange titler til juniormester i u18 
Mikkel Sander Petersen og mange 
flere. 

På turneringsledelsens vegne skal 
vi hilse og sige alle en stor tak for 
den massive støtte vi oplevede fra 
deltagerne igennem hele eventet – 
det var en fornøjelse at arrangere. 
Og en særlig tak til de mere end 50 
frivillige, som hjalp til på finaleda-
gen, samt før og efter. Vi glæder os 
allerede til næste år! 

REPORTAGEA:  ANDREW OG LARS

KLUB
MESTERSKABER 
2023 
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FINALE RESULTATER

U8 piger Eva la Cour Krups – Astrid Lindroos 8-7

U 8 drenge Ezra Hyams – Sander Sælland 12-6

U10 M/K-Rød bold Villum Vang – Maya Pires 43(6) 42

U 10 M/K Hugo Boss – Ryan Bedard 36 60 10-6

U 10 M/K  Bonus Carl Andersen – Villum Vang 40 40

U 10 Double Louis Mikkelsen/Berthel Hammer Hvidberg – Hugo Boss/Ryan Bedard 43 43

U 10 Double-B Hedda Ljunbjerg/Hjalmar Stålnacke – Villum Vang/Maya Pires 41 42

U 12 DS Cecilie Berak Ergun – Philippa Jakobsen 75 16 13-11 

U12HS Oskar Lillesø – Vitus Svensson 64 64

U12 DD Stephanie Degac/Wilma Lövgren  - Cecilie Berak Ergun/Philippa Jakobsen 62 26 10-3

U12 HD Oskar Lillesø/Vincent Stålnacke – Vitus Svensson/Simon Ljungberg 62 62

U14 DS My Brodin Nielsen – Philippa Jakobsen 63 75

U14 HS Vitus Svensson – Philip Svensson 62 62 

U 14 ØT/STK Mikkel Sander Petersen – Oskar Lillesø 64 60

u 14 ØT/STK/B August Berth – Vincent Stålnacke 61 63

U 14 HD Philip Svensson/Vitus Svensson – Vincent Stålnacke/Simon Ljunberg 63 57 10-8

U 16 HS Elvis Hammer Jakobsen – Philip Svensson 60 63

U 18 DS Mollie Hunniche – Hannah Ladekarl 62 60

U18 HS Mikkel Sander Petersen – Elvis Hammer Jakobsen 61 61

U18 HD August Berth/Oscar Grant-Rosendahl – Philip Svensson/C Berak Ergun 64 75

DS-M Sophie Engelsbak – Mollie Huniche 62 61 

HS-M Nicolai Raastrup – Nikolaj Sletten 63 64

DD-M Malene Frei/Louise Lillesø – Maria Tjellesen/Sophie Engelsbak 62 62 

HD-M Nikolaj Sletten/N Raastrup - Chr. Theisen/Simon Theisen 63 63

MD-M Nikolaj Sletten/Malene Frei – Chr. Theisen/Maria Tjellesen 61 61

DS-A Mollie Huniche – My Brodin Nielsen 62 62

HS-A Mikkel Sander Petersen – Thomas Burholdt 63 75 

DD-A My Brodin Nielsen/Mollie Huniche – Mikala Heinesen/Olga Nikroozi 75 62

HD-A Erik Holmskov/Michael Galouzius – Mikkel Sander/Klaus Petersen 63 33 rtd

MD-A Erik Morten Dall/Madeleine Dall – Erik Holmskov/Olga Nikroozi 62 62

DS-B Anette Buur Bangsgaard – Suzan Madsen 26 24 rtd

HS-B Tobias Mikkelsen – Carsten Mollerup 76(3) 61

DD-B Sandra Christensen/Anna Ferslev – Julia Krups/Wendy Plowman 64 75

HD-B Magnus Maimonide/Carsten Mollerup – Tobias Mikkelsen/Rasmus Vang 57 62 10-8

MD-B Tanja Svensson/Rasmus Svensson – Kim Rødkjær/Anna Ferslev 36 64 10-8

DS 45+ Louise Sander – Marie Mark 36 75 10-5

HS 45+ Henrik Brask – Jakob Hvidberg 61 63

DD 45+ Dorthe Feddersen/Pia Sinikka – Helle Horneman/Lone Christensen 63 36 10-8

MD 45+ Thomas Mark/Pia Sinikka – Emil Mark Nørholm/Marie Mark 62 63 

HS 60+ Bjarne Jakobsen – John Knudsen 60 60

HD 60+ Erik Holmskov/Steen Navrbjerg – Peter Salmon/Chr. Henriksen 75 75 

MD 60+ Mogens Thomsen/Birgit Carlsen – Jørgen/Karen Schmidt 63 63
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Line Jensens
FØRSTE TID I 

IOWA

Vores 1. single Line Jensen har forladt Humle-
bæk og Øresund Tennis & Padel for at læse og 
spille tennis på College i USA. Vi må indrømme 
at hun har været savnet på 1. divisionsholdet 
indendørs, som i hendes fravær desværre rykker 
en række ned. Men det lader til at Line har det 
mere end fantastisk. Morgning Side University 
har været det helt rigtige match. Masser af 
tennis, nye og gode venner og nr. 3. på den 
regionale rangliste og 50 på den nationale. 

Her er Lines egen fortælling om den første tid i 
Iowa. I redaktionen glæder vi os over at Line 
har det fantastisk og også, at hun regner med 
at komme hjem og spille holdkampe i sommer-
sæson!
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Hej alle i ØT,

Min første tid i USA har været helt fantastisk. Jeg har 
mødt en masse nye mennesker, og har fået mange 
nye venner fra hele verden. I starten af efteråret havde 
vi vores fall season, hvor vi spillede et par individuelle 
turneringer og holdkampe. Både individuelt og sam-
let har vi haft en rigtig god sæson med imponerende 
resultater. Det er meget anderledes at spille college 
tennis i forhold til holdkampe herhjemme. I college 
tennis er der meget fokus på team spirit og støtte. 
Folk jubler og råber mellem og efter boldene, og på 
banen udstråler spillerne også meget mere passion 
end jeg er vandt til hjemmefra. 

Til foråret skal vi i gang med vores officielle season, 
hvor vi spiller vores conference. Ud fra vores efterårs-
sæson har vi gode chancer for at vinde og forhåbent-
ligt komme til nationals. 

Skolemæssigt går det også godt. Jeg studerer Inter-
national Affairs, og det er helt vildt spændende. Jeg 
har ikke lige så meget undervisning som i Danmark, 
og timerne er også kortere, dette giver mig god tid til 
at spille tennis og styrketræne i min fritid.
 
Uden fra banen bruger os fra tennisholdet også me-
get tid sammen. Jeg har besøgt mange nye steder og 
oplevet mange nye og spændende ting. Som en del 
af min United States Government Class har jeg f.eks. 
været til at Donald Trump Rally, hvilket godt nok var 
en speciel, man kan sige på sin vis unik, oplevelse. 

Til Thanksgiving var jeg hjemme hos min veninde fra 
tennisholdet. Det var en meget Amerikansk thanks-
giving med klassisk Turkey og thanksgiving mad. 
Inden vi skulle spise mad, stod jeg med min veninde 
og hendes familie ude i køkkenet, og hendes onkler 

og fædre stod og snakkede om hvilke skydevåben de 
havde taget med. Dette var en meget speciel oplevel-
se, og dagen efter fik jeg og min tyske veninde mulig-
heden for at prøve at skyde ude på en åben mark.  

Vi er her i slutningen februar [ved redaktions afslut-
ning, red] lige gået i gang med vores sæson, hvor vi 
indtil videre har spillet 4 kampe. To af dem har været 
mod mindre skoler, med et lavere niveau, hvor jeg 
derfor ikke har spillet. De to andre har jeg spillet før-
ste single, hvor jeg vandt den ene kamp 6-0 6-0, og 
den anden kamp spillede vi mod en Divison 2 skole, 
hvor jeg spillede en vildt god single og vandt 6-0 6-3. 
Når vi spiller holdkampe, starter vi altid med at spille 
double. Der spilles tre doubler, hvor man kun spiller et 
sæt til 6. Det gælder om at vinde mindst to af doub-
lerne for at sikre sig det første point i holdkampen, så 
selvom man vinder en double, får man ikke point for 
den. Derefter spilles der 6 normale singler, dog med 
no-add. 

Der er en helt fantastisk stemning når vi spiller, og 
der bliver sat meget fokus på at være så højlydte og 
heppe så meget som muligt. Dette er især noget 
drengene er meget gode til, og det er med til at 
skabe en vildt god stemning og team Spirit til kampe-
ne. Det har dog været noget man har skulle vende sig 
til, da jeg er vant til at der er helt stille til kampe der 
hjemme. 

Vores conference starter til April, hvor vi har omkring 
to kampe om ugen. Indtil da har vi omkring otte træ-
ningskampe tilbage.

Håber I alle har det godt og glæder mig til at se jer, 
når jeg i slutningen af maj kommer tilbage og også 
deltager i holdkampene i 1. division.

Mange hilsner fra Iowa / Line
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Hyg Ind er en af de længst va-
rende traditioner i tennisklubben. 
Igennem stort set hele klubbens 
levetid har der hver onsdag aften 
været liv og glade dage på baner-
ne, når engagerede seniorer byder 
op til diverse doublekampe, som 
spilles på kryds og tværs.

Der er spillere til Hyg Ind, som har 
været med i mange årtier, og som 
stadig finder glæden hver onsdag 
aften. Samtidig er nye altid vel-
komne, også til den efterfølgende 
spisning.

Hyg ind starter hvert år første ons-
dag efter standerhejsning. Herefter 
spilles hver onsdag aften kl. 18, og 
man skal ikke tilmelde sig men mø-
der lidt før kl. 18 og det er gratis 
at spille. Ønsker man at spise med 
betaler man et lille bidrag til mad 
og drikke. Kom glad!

I år tyvstarter Hyg Ind som noget 
nyt ude på de nye Red Plus baner 
i april, hvor man kan møde op fra 
16-19 hver onsdag og spille med. 

Kom glad!

HYG IND
HVER ONSDAG AFTEN PÅ BJERRE



FØLG MED - WWW.FACEBOOK.COM/ORESUNDTENNIS 25

HYG IND
TIL HÄLLEVIK

Intet tennisforår uden en Hyg Ind tur til Sydsverige. Igen i 2023 var 
23 energiske tennisspillere hvoraf hovedparten kender hinanden godt 
efter flere årtier sammen på banerne, taget til Hällevik i Sydsverige. 

Nye kommer dog løbende til i Hyg Ind, og de kan efter tre dage i 
slutningen af maj bekræfte oplevelsen af Hällevik som et helt utroligt 
idyllisk sted med vandet på den ene side af badehotellet og en pa-
del- og fire tennisbaner på den anden side af hotellet. Og en fanta-
stisk hyggelig restaurant og godt værtskab.

Hvem bliver ikke glad af i sådanne omgivelser at spille to timer tennis 
formiddag og så to igen om eftermiddagen. Læg hertil Flemmings 
gode yogatime hver dag, frokost onsdag i Nogersund havn, mega 
godt vejr, dejlig mad - alt dette i super hyggeligt selskab. Så bliver 
tennislivet ikke stort bedre!

Hyg ind tager afsted igen i år fra den 28-30. maj
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NYT KØKKEN
Efter næsten lige så langt ”tilløb” som ved etable-
ringen af nye baner, kan vi ved standerhejsning 20. 
april også indvie klubbens nye og flotte køkken.

Når det har taget så lang tid at få etableret, hænger 
det også sammen med, at der skulle byggetilladel-
se til at nedrive væggen mellem det gamle køkken 
og klubhuset. Den kom sidste år, og så er arbejdet 
ellers gået i gang hen over vinteren.

Netop nedrivning af denne væg har været hele 
grundtanken bag det nye køkken. Vi har fået åbnet 
op, og hele klubhuset står nu meget lysere og med 
mere udsigt mod banerne. 

Der er kommet ekstra bænkplads og et lille køle-
skab, hvorfra medlemmer kan købe vin og vand m.v. 
til rimelige priser. Det kommer også en top kaffe-
maskine, hvor man kan købe en kop lækker kaffe i 
forskellige varianter. Endelig opgraderer vi service, 
så oplevelsen er god hele vejen rundt og endnu 
flere forhåbentlig har lyst til at hænge ud i klubhuset 
før og efter spil.

Alt sammen står som nævnt klar til at blive taget i 
brug 20. april til standerhejsning. 
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Hjælp klubben med 
‘mikrosponsorat’ og gode 

indkøb til familien
KØB TOILETPAPIR, KØKKENRULLER OG ANKELSOKKER 

VIA SUPPORT US

Hvorfor ikke kombinere det helt lavpraktiske og gode 
indkøb med at støtte klubben?
Vi har gennem aftale med Support Us gode tilbud, som 
kan gavne medlemmer og støtte klubben til vores man-
ge aktiviteter. Man kan gennem dette samarbejde klare 
det daglige behov for både køkkenruller og toiletpapir 
ved at lave ”storindkøb”.

En ”palle” toiletpapir/køkkenrulle med hhv. 28 og 56 
ruller koster kr. 350, hvoraf de 150 kr. går til klubben.
En meget nem og lavpraktisk måde at klare dette 
indkøb på, så man altid har det nødvendige på lager 
hjemme. I den mere luksusprægede afdeling kan man 
også gennem samarbejdet med Support Us købe bam-
bussokker i virkelig lækker kvalitet. Disse kan købes for 
175 kr. for 7 par hvide eller 5 par sorte (de sorte kommer 
i gaveæske og er ideel som gave). Heraf går 75 kr. til 
klubben. 

Man kan købe ved at henvende sig til Dorthe Rytter på 
dortherytterf@gmail.com eller ved at henvende sig til 
trænerne i forbindelse med træningen. Vi søger også 
”ambassadører”, som vil hjælpe med at sælge til familie 
og venner, og her kan man henvende sig til Dorthe på 
mailen ovenfor. 

Hvad bruges støtten til ?
Tidligere er overskuddet fra samarbejdet med Support 
Us gået til at skaffe lys på den ene nye red plus tennis-
bane. Her nåede vi ikke helt i mål, men det udgjorde et 
væsentlig bidrag til de 100.000 vi har måttet betale til 
dette. 

I år vil indtægterne ligeledes målrettes de nye baner, 
hvor der er behov for diverse ekstra udstyr samt et 
mindre skur, så vi kan have grus liggende. Investering i 
forskellige former for ”læghegn”, som undersøges p.t. 
på det ret vindblæste område, vil også blive dækket af 
overskuddet fra Support Us.
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Juniorafslutningen er en af de helt store traditioner 
i ØT. 80-90 glade børn og forældre fejrer hvert år 
sidste fredag i september sæsonen ved at spille og 
hygge på kryds og tværs samt have fælles spisning, 
som altid ender med kåring af særlig udvalgte, som 
har gjort en ekstra indsats. 

I den forbindelse kåres naturligvis også årets junior 
og træner, som i 2023 blev:

• GILBERT MARK, ÅRETS JUNIOR

• MOLLIE HUNICHE, ÅRETS TRÆNER

Kæmpe tillykke til jer og tak til alle juniorer, junior-
udvalg, holdkaptajner, frivillige forældre og alle, som 
bakker op om vores fantastiske juniorafdeling.

JUNIORAFSLUTNING 
- ÅRETS JUNIOR - ÅRETS TRÆNER
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KONTAKT INFO

Der er mange mennesker, som får Øresund 
Tennis til at være et fantastisk sted. 

Du er altid velkommen til at kontakte os 
med forslag og/eller, hvis du skulle have lyst 
til at give en hånd med.

UTR ansvarlig

Andrew Grant Christensen  
agrantc@mac.com    

Tlf. 20 66 04 29

KASSERER (ansat)

Erik Vegeberg 
Erik.vegeberg@hotmail.dk  
Tlf. 51 46 19 61 6 

Relation Niverød 

Asger Schmidt 
alleelskerasger@yahoo.com 
Tlf. 22 47 5 451

Kasserer

 Jakob Hvidberg Hansen
Jakob_hvidberg_hansen@hotmail.com

Tlf. 31 25 81 92

BESTYRELSE

Sponsoransvarlig og udvikling   

Avron Hyams  
alghyams@gmail.com 

Tlf. 21 47 72 16

Formand 

Tanja Beena Svensson         
beena_maya@hotmail.com    

Tlf. 20 71 01 79

Hus og bane

Sven-Erik Madsen
svenerikmadsen@mail.dk 
Tlf. 30 11 10 11

Klubchef/sportschef

Lars Gulmann 
lars@oresundtennis.dk 
Tlf. 61 20 87 58
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S O M M E R C A M P S

2024
TILMELDING ER ÅBEN

Bedste uge hjemme i sommerferien - det 
er selvfølgelig sommercamp.

Vi har som altid sommercamps både for 
juniorer og seniorer. En hel masse tennis, 
fællesskab og afsluttende fællesspisning, 
hvor forældre er velkomne hos juniorerne.

•  1. - 4. juli:  
JuniorCamp for juniorer i alderen  
5-18 år (holdes i Humlebæk)

•  5. - 8. juli:  
SeniorCamp for alle niveauer  
(holdes i Humlebæk) 

•  5. - 8 august:  
JuniorCamp for juniorer i alderen  
5-18 år (holdes i Nivå-Kokkedal)

Tilmelding i vores IT system: 
www.fhnk.halbooking.dk  (gå til Øresund 
Tennis), og herfra til træning/arrange-
menter.

Følg også med på hjemmeside, i nyheds-
breve og på klubbens SoMe sider - der 
kunne komme endnu flere camps, når/
hvis alt bliver udsolgt.
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20. april  Forårsklargøring kl. 10 og standerhejsning kl. 12 

25. - 28. april  Juniorerne på tur til Skummelslöv/Söndrums TK

29. april  Tennistræningen starter

30. april  Padeltennistræning starter

1. maj  Hyg Ind starter. Åbent for alle seniorer. Fortsætter hver onsdag kl. 18 hele sæsonen 

3. - 5. maj.  U12 Turnering, kat. 3, drenge i Humlebæk

8. maj  Pizzatennis

11. maj  Seniorholdkampe starter

11. - 12. maj  U14 turnering, kat 3 drenge

12. maj  Juniorholdkampe starter

15. maj  Tilmeldingsfrist klubmesterskaber

16. maj  Padel Drop In begynder

28. - 30. maj  Hyg Ind tur til Hällevik

1. juni.  Klubmesterskaber starter

7. juni  Pizzatennis 

18. - 23. juni  U12 Turnering, kat. 1, piger

28. juni  Sidste træningsdag inden sommerferien 

1. - 4 juli  JuniorSommerCamp i Humlebæk

5. juli  U10 Turnering i Humlebæk

8. - 10. juli  Seniorcamp i Humlebæk

5. - 8. august  Juniorsommercamp i Nivå-Kokkedal

5. - 10. august: U10 - 18 turnering i samarbejde med Söndrums TK

16. august  Senior/Junior Double aften

14. september  Finaledag i klubmesterskaberne 

20. september  Juniorafslutning

Dette ”årshjul” findes også på forsiden af hjemmesiden, hvor der løbende 
opdateres med nye begivenheder. Følg med www.oresundtennis.dk/det-sker

OVERSIGT OVER VIGTIGE DATOER 
2024

www.
facebook.com/
oresundtennis

Der sker en masse i 2024. Her er oversigten over de væsentlige begivenheder, men det sker 
meget mere så følg med på hjemmeside og klubbens facebook og instagramsider.
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